
01.09.2022

3. KIND & JEDES WEITERE **

Betreuung GANZTAGS FLEXIBEL in der Gesamtöffnungszeit

ODER ODER

137

158

222

152

182

262

40

1540 202

ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 2

1. KIND

5

TRÄGER    
BEITRAG

SOCKEL    
BEITRAG

FRÜH     
STÜCK

2. KIND ** 1540

5

197

287227

122137

** mit Betreuung in einer Kita oder einem anerkannten Hort (Bescheinigung im Büro vorlegen!)

* ohne Einkommensnachweis ist der Regelbeiterag zu leisten! Andernfalls den Nachweis im Büro einreichen!

KAUTION BETRÄGT 287 €

ÜBER 3 JÄHRIGE KINDER

= ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 1
GESAMTBETRAG

ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 2
REGELBEITRAG

ODER
ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 1 ODER

77

98

162
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